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Nowy zawodnik Wang Zeng Yi (aktualny Mistrz Polski i olimpijczyk do Londynu) w drużynie  Superligi PKS Kolping Frac Jarosław

Burmistrz Andrzej Wyczawski wręcza koszulkę nowemu zawodnikowi, który na olimpia-
dzie w Londynie będzie reprezentował miasto Jarosław.

Prezes Klubu ks. prałat Andrzej Surowiec wręcza naszemu nowemu zawodnikowi 
koszulkę klubową.

Wyniki  Zawodników PKS 
KOLPING na Mistrzostwach 
Województwa Podkarpackiego  
i Mistrzostwach Polski

kategoria żak
Antoni Rejterowski 
- Złoty Medal MW Żaków, 
03.03.2012 Błażowa
- 4 m na Mistrzostwach Polski  
Żaków 25.03.2012 Gdańsk
Jakub Kondrat  
- Brązowy Medal  MW Żaków 
03.03.2012 Błażowa

kategoria młodzik
I m w województwie i 5 m  
w Polsce

- Brązowy Medal  MW w deblu 
14.04.2012 Stalowa Wola

Kategoria kadet 
I m w województwie

Maksymilian Mroczka 
- Srebrny Medal  MW indywidu-
alnie 01.04.2012 Frysztak
- Brązowy Medal MW w deblu 
01.04.2012 Frysztak
- Brązowy Medal MW w mixcie 
01.04.2012 Frysztak

Kategoria junior  II m w woje-
wództwie

Pozostałe sukcesy klubowe w tenisie stołowym
Adrian Kowal  
- Brązowy Medal  indywidualnie 
14.04.2012 Stalowa Wola
- Brązowy Medal w deblu 
14.04.2012 Stalowa Wola
- Srebrny Medal  w drużynie 
21.04.2012 Nowa Sarzyna
- Brązowy Medal na Mistrzo-
stwach  Polski w deblu 19.05 
Rzeszów
Antoni Rejterowski 
- Srebrny Medal MW w drużynie 
21.04.2012 Nowa Sarzyna
- Brązowy Medal  MW w deblu 
14.04.2012 Stalowa Wola
Arkadiusz Suchy  
- Srebrny Medal  MW w drużynie 
21.04.2012 Nowa Sarzyna

Hubert Żołyniak 
- Srebrny Medal MW indywidu-
alnie 15.04.2012 Dukla
- Srebrny Medal MW w mixcie 
15.04.2012 Dukla
-Brązowy Medal MW w deblu 
15.04.2012 Dukla 
- Brązowy Medal MW drużynowo 
22.04.2012 Nowa Sarzyna
Paweł Oziębło  
-Brązowy Medal MW drużynowo 
22.04.2012 Nowa Sarzyna
- Brązowy Medal MW w deblu 
15.04.2012 Dukla
Mikołaj Rejterowski       
-Brązowy Medal MW drużynowo 
22.04.2012 Nowa Sarzyna



Judo

Sukcesy podopiecznych trenera ks. Stanisława

17 września 2011
W 72 rocznicę napaści Związku 
Sowieckiego na Polskę we Lwo-
wie odbył się Turniej Przyjaźni 
w Judo. PKS Kolping-Jarosław 
reprezentowało 11 zawodników 
odnosząc piękny sukces na rozpo-
częcie sezonu. Złote medale zdo-
byli: Ernest Czarniecki, Maciej 
Zielnicki oraz Dominika Kotów. 
Sześciu zawodników zdobyło 
brązowe medale: Konrad Kotów, 
Karol Białowąs, Karol Łaba, 
Adrian Majcher, Bartek Zielnicki 
i Wojciech Saj. Pozostali judocy 
uplasowali się na miejscach 5-7. 

5 października 2011
W Krośnie odbył się X Jubileu-
szowy Międzynarodowy Turniej 
Judo z okazji Narodowego Świę-
ta Niepodległości. W Turnieju 
wzięło udział 202 zawodników 
z 19 klubów z Polski i zagrani-
cy (Ukraina, Słowacja, Węgry, 
Rumunia). W Turnieju wystąpili 
także zawodnicy PKS Kolping-
Jarosław zdobywając następujące 
miejsca w swoich kategoriach 
wiekowych i wagowych: I m.  
Maciej Mazur (36 kg), II m. 
– Gabrysia Majcher (57 kg), II 
m. – Natan Draus (42 kg), III m. 
– Paweł Putera (42 kg), III m. 
– Marlena Maksym (33 kg). Na 
piątych miejscach punktowanych 
zawody zakończyli: Ernest Czar-
niecki, Karol Białowąs, Nikodem 
Rusinkiewicz, Maciej Sopel. 

19 października
W hali Gwardii w Warszawie 
odbyły się XXVIII Ogólnopolskie 
Mistrzostwa UKS i PKS w judo 
dzieci. Do stolicy zjechało ponad 
400 zawodników z całej Polski. 
W Mistrzostwach Polski wy-
startowali także nasi zawodnicy 
(10 osób) odnosząc kolejny raz 
duże sukcesy. Mistrzem Polski 
został Natan Draus w kat. wag. 

42 kg, vice Mistrzem Polski został 
Maciej Mazur w kat. wag. 36 kg. 
Brązowe medale zdobyli: Ernest 
Czarniecki w kat. wag. 30 kg i 
Miłosz Krajewski w kat. wag. 
60 kg. Punktowane V miejsce 
zdobyli: Marlena Maksym w kat. 
wag. 33 kg, Monika Rząsa w kat. 
wag. 35 kg. 

26 listopada 2011
W Rzeszowie odbyły się Między-
narodowe Mistrzostwa w Judo 
dzieci i młodzików. Do stolicy 
Podkarpacia zjechało 160 zawod-
ników z Polski, Ukrainy i Słowa-
cji. W zawodach wziął też udział  
PKS KolpingJarosław. Złotymi 
medalistami zostali Maciej Ma-
zur i Miłosz Krajewski. Srebrny 
medal zdobył Maciej Sopel. Na 
trzecim miejscu uplasowali się: 
Eryk Czarniecki, Natan Draus i 
Nikodem Rusinkiewicz. Punk-
towane czwarte miejsce zdobyli: 
Ernest Czarniecki, Paweł Putera, 
Paweł Zielnicki, Monika Rząsa i 
Bartek Zielnicki.

4 grudnia 2011
W hali MOSiR w Jarosławiu 
odbył się VI Międzynarodowy 
Turniej Judo o puchar błogo-
sławionego księdza Adolpha 
Kolpinga. Do Jarosławia zjechało 
183 zawodników z Polski i zza 
granicy. Drużynowo w kategorii 
chłopców nasi zawodnicy zdobyli 
I miejsce (98 punktów) natomiast 
dziewczyny III miejsce (19 punk-
tów). Nasi zawodnicy zdobyli w 
sumie dziewięć złotych medali: 
Nikodem Rusinkiewicz 45 kg, 
Alan Król +68 kg, Maciej Mazur 
33 kg, Natan Draus 42 kg, Ernest 
Czarniecki 31 kg, Karol Łaba 38 
kg, Wiktor Pieszko 33 kg, Filip 
Pieszko 41 kg, Karolina Mazur 
57 kg. Srebrne medale zdobyli: 
Julia Pencak, Dominika Kotów, 
Amelia Korczewska, Natalia Fe-
cowicz, Edyta Ratusznik, Maciej 

Zielnicki, Paweł Putera, Bar-
tłomiej Zielnicki, Kamil Piróg, 
Paweł Zielnicki, Andrzej Kasiu-
rak, Miłosz Krajewski, Kamil 
Piątek, Mateusz Cyburt, Adrian 
Mieszczyk, Maciej Hejsak, Hu-
bert Dołębski, Kacper Szarek, 
Wiktor Podgórny. Brązowe me-
dale otrzymali: Gabriela Maj-
cher, Emilia Pęcak, Julia Kowal, 
Marlena Maksym, Kornel Kowal, 
Eryk Czarniecki, Kacper Pęcak, 
Bartosz Walendowski, Karol 
Białowąs, Jakub Piątek, Adam 
Kud, Krzysztof Łobaziewicz, 
Maksymilian Szwechtowicz, 
Alan Hagner, Jakub Rogała, 
Bartłomiej Wojtyna. Na punkto-
wanych miejscach (4-6) Znalazło 
się dwunastu zawodników PKS 
Kolping-Jarosław. 

10 grudnia 2011
W Jaśle odbyły się Międzynaro-
dowe Mikołajkowe zawody dzieci 
w judo. Złoty medal zdobył Natan 
Draus (czwarty raz w tym sezonie 
na najwyższym podium). Srebro 
zdobyli: Karol Łaba i Marlena 
Maksym. Podwójny brąz zdobył 
Maciej Mazur, IV miejsce – Eryk 
Czarniecki, V miejsce – Ernest 
Czarniecki.

17 marca 2012
W Jaśle odbyły się II Otwar-
te Mistrzostwa Miasta Jasła w 
judo. W zawodach wzięło udział 
440 zawodników z 26 klubów 
z Ukrainy, Rumunii, Węgier, 
Czech, Słowacji i Polski. Znako-
micie spisali się zawodnicy PKS 
Kolping-Jarosław zdobywając: 
2 złote, 3 srebrne i 5 brązowych 
medali. Złote medale zdobyły: 
Natalia Fecowicz (kat. wag. 29 
kg), Izabela Płocica (kat. wag. 44 
kg). Srebrne medale z Jasła przy-
wieźli: Paweł Putera (kat. wag. 
46 kg), Radek Oronowicz (kat. 
wag. 55 kg), Kamil Waszajło (kat. 
wag. 42 kg). Na trzecim miejscu 

po zaciętych walkach zawody za-
kończyli: Ernest Czarniecki (kat. 
wag. 34 kg), Edyta Ratusznik 
(kat. wag. 36 kg), Kornel Ko-
wal (kat. wag. 55 kg), Nikodem 
Rusinkiewicz (kat. wag. 50 kg), 
Adrian Majcher (kat. wag. 50 kg). 
W kwalifikacji drużynowej na 
26 ekip startujących nasza ekipa 
zajęła bardzo dobre 4 miejsce, 
minimalnie przegrywając o jeden 
punkt w walce o 3 miejsce z za-
wodnikami z Rumunii. 

31 marca 2012
W Krośnie odbyły się Mistrzostwa 
Województwa Podkarpackiego w 
judo dzieci i młodzików. Wspa-
niały sukces odnieśli zawodnicy 
PKS Kolping-Jarosław. Nasi 
judocy zdobyli 3 złote, 4 srebrne 
i 3 brązowe medale oraz 2 czwarte 
pozycje. Mistrzami Podkarpacia 
zostali: Ernest Czarniecki (kat. 
wag. 33 kg), Nikodem Rusinkie-
wicz (kat. wag. 50 kg), Radek 
Oronowicz (55 kat. wag. 55 kg). 
Wicemistrzami są: Karol Łaba 
(kat. wag. 42 kg), Maciej Mazur 
(kat. wag. 38 kg), Eryk Czarniecki 
(kat. wag. 55 kg), Paweł Putera 
(kat. wag. 42 kg). Trzecie miejsca 
zdobyli: Monika Rząsa (kat. wag. 
36 kg), Karol Białowąs (kat. wag. 
33 kg), Paweł Zielnicki (kat. wag. 
45 kg). Na czwartej pozycji zawo-
dy ukończyli: Marlena Maksym 
(kat. wag. 36 kg) i Kamil Waszaj-
ło (kat. wag. 42 kg). 

2 czerwca 2012 
Odbył się Wyszehradzki Festiwal 
Sportu – Jasło 2012. W ramach 
Festiwalu odbył się Międzynaro-
dowy Turniej Judo. Do Jasła zje-
chało 200 zawodników z Ukrainy, 
Słowacji, Węgier, Czech i Polski. 
PKS Kolping-Jarosław repre-
zentowało 17 zawodników. Po 
zaciętych walkach złoto zdobyła 
Edyta Ratusznik (kat. wag. 40 
kg). Ze srebrnymi medalami wró-
cili: Kamil Waszajło (kat. wag. 
42 kg), Natan Draus (kat. wag. 
46 kg), Nikodem Rusinkiewicz 
(kat. wag. 50 kg), Nikola Kudła 
(kat. wag. 26 kg), Marlena Mak-
sym (kat. wag. 36 kg). Brązowe 
medale wywalczyli: Dominika 
Leżucha (kat. wag. 36 kg), Paweł 
Zielnicki (kat. wag. 46 kg), Ernest 
Czarniecki (kat. wag. 34 kg), 
Kamil Piróg (kat. wag. 55 kg), 
Maciej Ratusznik (kat. wag. 50 
kg), Monika Rząsa (kat. wag. 36 
kg). Turniej poza podium (miejsca 
47) zakończyli: Jakub Rogała, 
Karol Białowąs, Hubert Kudła, 
Jakub Kozdrowicz. 



�Chrystus KrólemWspomnienie Pikniku Helusz 2012

bł. ks. A. Kolping

Metropolita Przemyski Abp Józef Michalik poświęcił nowe figury na Drodze Krzyżowej ze świętymi 
w Heluszu oraz rozdał doroczne nagrody Dobrego Pasterza dla dobrodziejów Caritas.





XIII NIEDZIELA ZWYKŁA

Kalendarz wydarzeń

Ministrant 
t o    w i e l k a    g o d n o ś ć

I CZYTANIE: Mdr 1,13-15;2,23-
24 
Śmierć weszła na świat przez za-
wiść diabła

REFREN PSALMU: Sławię Cię, 
Panie, bo mnie wybawiłeś.

II CZYTANIE: 2 Kor 8,7.9.13-
15 
Dzielić się dostatkiem z potrze-
bującymi

EWANGELIA: Mk 5,21-24.35b-
43 
Wskrzeszenie córki Jaira

. . .Wtedy przyszedł jeden  
z przełożonych synagogi, imie-
niem Jair. Gdy Go ujrzał, upadł 
Mu do nóg i prosił usilnie: 
„Moja córeczka dogorywa, 
przyjdź i połóż na nią ręce, aby 
ocalała i żyła”... 
...Przyszli ludzie do przełożo-
nego synagogi i donieśli: „Two-
ja córka umarła, czemu jeszcze 
trudzisz Nauczyciela?” Lecz 
Jezus słysząc, co mówiono, 
rzekł przełożonemu synagogi: 
„Nie bój się, tylko wierz”.  
I nie pozwolił nikomu iść z sobą 
z wyjątkiem Piotra, Jakuba  
i Jana, brata Jakubowego... 
...Wobec zamieszania, pła-
czu i głośnego zawodzenia 
wszedł i rzekł do nich: „Cze-
mu robicie zgiełk i płaczecie? 
Dziecko nie umarło, tylko 
śpi”. I wyśmiewali Go. Lecz 
On odsunął wszystkich, wziął  
z sobą tylko ojca, matkę dziecka 
oraz tych, którzy z Nim byli,  
i wszedł tam, gdzie dziecko 
leżało. Ująwszy dziewczynkę 
za rękę, rzekł do niej: „Talitha 
kum”, to znaczy: „Dziewczyn-
ko, mówię ci, wstań”. Dziew-
czynka natychmiast wstała... 

Obóz dla młodzieży i dzieci 
w Heluszu

24-26 sierpnia 2012
Zapisy w kancelarii parafialnej

ŁOMNA 
ks. Stanisław Dyndał

12-25 lipca 2012
Obóz wojskowo-patrio-

tyczno-religijno-sportowy

26 VII - 9 VIII 2012
Obóz filmowy

Zapisy w kancelarii parafialnej

26 czerwca 2012 - przyjęcie do grona ministrantów i lektorów

Krzyż - Aspirant

Krzyż - Ceremoniarz

Nowymi lektorami zostali: Kamil Kołodziej, Jaro-
sław Siry, Dawid Potoczny, Jakub Groszek, Marcin 
Kondrat, Dominik Rzepka, Krystian Marcinko, Ka-
mil Piróg. Przyrzekali oni trzymając prawą rękę na  
Piśmie Św., że będą gorliwie wypełniać powierzone 
im obowiązki przekazując wiernym Słowo Boże nie 
tylko w kościele ale również swoją postawą życiową 
podczas codziennego życia.
Kolejne stopnie ministranckie otrzymali :
- Krzyż Ministranta Krzyża - Eryk Czarniecki, Kacper 
Stoltman,
- Krzyż Ministranta Światła - Miłosz Gembrowicz, 
Ernest Czarniecki, Marek Utzig,
- Krzyż Ministranta Ołtarza - Nikodem Jarosz, Łukasz 
Mroczka, Jakub Kondrat.
Ponad to dwóch lektorów zostało wyróżnionych 
krzyżem Lektorskim - Marcin Kiszniewski i Karol 
Zierkiewicz.

Krzyż - Choralista

Krzyż - Lektor

Krzyż - Ministrant krzyża

Krzyż - Ministrant księgi

Krzyż - Ministrant ołtarza

Krzyż - Ministrant światła



Już niebawem, 4 lipca, rozpo-
cznie się XXXII Przemyska 
Piesza Pielgrzymka na Jasną 
Górę. Pielgrzymka jest wy-
darzeniem archidiecezjalnym 
i każdy z nas może wziąć  
w niej udział. Oczywiście - 
nie wszyscy pieszo. Choroba, 
podeszły wiek, praca lub inne 
obowiązki uniemożliwiają 
wielu z nas realizację pragnie-
nia obecności na pielgrzymce. 
Tych zatem, którzy nie mogą 
pielgrzymować fizycznie, 
zachęcamy do Duchowego 
Pielgrzymowania na Jasną 
Górę z Radiem FARA.

Duchowe pielgrzymowanie 
polega na wypełnianiu - sto-
sownie do możliwości - nie-
których praktyk pielgrzymko-
wych (uczestnictwo w Mszy 
Świętej, modlitwa różańcowa, 
itp.). Już od wielu lat nasza 
archidiecezjalna Rozgłośnia 
wspiera i animuje duchowe 
pielgrzymowanie. Codzien-
ne, wielogodzinne transmisje  
i relacje z trasy pielgrzymko-
wej oraz prowadzona na bie-
żąco strona internetowa www.
pielgrzvmka.przemyska.
pl sprawiają, że tysiące osób  
w naszej archidiecezji, oraz 
poza nią- w kraju i na całym 
świecie, może łączyć się du-
chowo z pielgrzymami i w taki 
sposób przeżywać duchowe 
rekolekcje w drodze. (Szcze-
gółowy program transmisji 
podawany jest na bieżąco na 
stronie Pielgrzymki oraz oczy-

Duchowe pielgrzymowanie na 
Jasną Górę z Radiem FARA 13 Ogólnopolsk i  Tydz ień  

św. Krzysztofa

22-29 lipca

wiście na antenie naszego 
Radia).

Grupa Duchowych Pielgrzy-
mów to jedenasta grupa Prze-
myskiej Pielgrzymki. Patronuje 
jej bł. ks. Jan Balicki. Każdego 
roku jest nas coraz więcej - 
zachęcamy więc, by zgłaszać 
swoje duchowe uczestnictwo  
w pielgrzymce. Zapisu do gru-
py duchowej dokonać można 
za pośrednictwem formularza 
na stronie internetowej Piel-
grzymki oraz telefonicznie pod 
numerem kom. 608 325 607.
 
Wzorem lat ubiegłych, stwa-
rzamy możliwość przyjazdu 
Duchowych Pielgrzymów 
na Jasną Górę w dniu, kiedy 
przybędą tam piesi pielgrzy-
mi. 14 lipca z Archidiecezji 
wyruszą specjalne autoka-
ry, które przejeżdżając przez 
różne miejscowości, zabiorą 
Duchowych Pielgrzymów 
do Częstochowy. Szczegóły 
dotyczące tego wyjazdu poda-
wane będą na antenie naszego 
Radia i na stronie internetowej 
Pielgrzymki.

Z uwagi na to, że przez kilka 
tygodni Radio FARA nie było 
słyszalne na częstotliwości 
98,2 FM, informujemy i pro-
simy o przekazanie wiernym, 
że w czasie Pielgrzymki (może 
wcześniej) Radio z pewnością 
będzie działać! W Przemyślu, 
Jarosławiu i Przeworsku oraz 
okolicach tych miast słuchamy 
na 98,2 FM, natomiast okolice 
Krosna, Sanoka i Brzozowa 
-jak zwykle - słyszą Radio na 
częstotliwości 104,5 FM.

ks. Andrzej Bienia
Przewodnik Grupy Duchowych 
Pielgrzymów Odpowiedzialny 
za Studio Pielgrzymkowe Ra-
dia FARA

Czcigodny Księże 
Proboszczu! 
Drodzy Przyjaciele 
misjonarzy!

Przed nami 13. Ogólnopolski 
Tydzień św. Krzysztofa ob-
chodzony w dniach 22 - 29 
lipca 2012 z inicjatywy MIVA 
Polska, która działa przy Ko-
misji Episkopatu Polski ds. 
Misji i niesie pomoc polskim 
misjonarzom w zdobywaniu 
środków transportu.

Za wstawiennictwem św. 
Krzysztofa - Patrona Kierow-
ców i podróżujących oraz bł. 
Jana Pawła 11 - Pielgrzyma 
świata i Misjonarza wszyst-
kich ludów i narodów, modli-
my się o bezpieczne podróże  
i opiekę Bożą dla wszystkich 
kierujących pojazdami i poru-
szających się po naszych dro-
gach. Kierujemy do wszystkich 
gorący apel o odpowiedzialne 
korzystanie z pojazdów me-
chanicznych, o bezpieczną, 
trzeźwą i roztropną jazdę.

Zwracamy się z serdeczną 
prośbą i zachętą -jak w la-
tach poprzednich - do udziału  

w Akcji św. Krzysztof - poda-
ruj 1 grosz za 1 km jazdy bez 
wypadku na misyjne środki 
transportu. Niech to będzie 
praktyczny i wymierny wy-
raz wdzięczności Bogu za 
bezpieczne podróże, a także 
oznaka naszej solidarności 
z misjonarzami głoszącymi 
Ewangelię na krańcach świa-
ta.

W imieniu polskich misjo-
narzy składam Bóg Zapłać 
za przekazywaną do MIVA 
Polska pomoc i ofiary z oka-
zji parafialnego poświęcenia 
pojazdów przeznaczone na 
środki transportu dla polskich 
misjonarzy.
Św. Krzysztofie, módl się za 
nami. Boże, prowadź!

Ks. Jerzy Kraśnicki 
Dyrektor MIVA Polska wielo-
letni misjonarz w RPA

Karty będą rozdawane przy poświęceniu pojazdów.



01.07.89 – Krzysztof i Anna G.
01.07.06 – Andrzej i Monika K.
02.07.83 – Jerzy i Maria M.
02.07.94 – Paweł i Katarzyna P.
03.07.93 – Adam i Agnieszka G.
03.07.10 – Robert i Katarzyna B.
05.07.08 – Piotr i Justyna K.
06.07.91 – Jerzy i Dorota N.
06.07.02 – Rafał i Aneta H.
06.07.02 – Daniel i Anna K.
06.07.08 – Daniel i Paulina B.
07.07.01 – Maciej i Agnieszka S.
07.07.04 – Maciej i Aneta M.

07.07.07 – Radosław i Magdalena G.
08.07.00 – Tomasz i Ewelina W.
08.07.00 – Artur i Joanna Z.
08.07.00 – Jan i Monika D.
08.07.06 – Stanisław i Katarzyna F.
08.07.08 – Marek i Dorota Z.
10.07.82 – Jan i Maria Sz.
10.07.93 – Krzysztof i Maria N.
11.07.87 – Bogusław i Wioletta D.
11.07.87 – Piotr i Jolanta K.
11.07.92 – Mariusz i Dorota K.
11.07.98 – Bartłomiej i Marzena K.
12.07.97 – Krzysztof i Dorota K.
12.07.08 – Grzegorz i Agnieszka K.

w rocznicę ślubu:

w rocznicę śmierci:

Polecamy w modlitwach

24.07.83 – Józef Jasiewicz
07.07.84 – Władysław Warański
12.07.84 – Bronisława Drapała

Zakończenie roku szkolnego
29 czerwca uroczystą Mszą św. w naszym kościele 
został zakończony rok szkolny i katechetyczny 
Szkoły Podstawowej Nr 10 w Jarosławiu. Do szkoły 
uczęszczało 605 uczniów z tego:
- 99 - po klasie VI ukoń-
czyło szkołę;
- wszyscy uczniowe zo-
stali sklasyfikowani;
- w nowym roku będą 3 
oddziały 1 klas (6 latki);
- w nowym roku będą 3 
oddziały przedszkolne 
(5 latki).

11.07.09 – Jan i Agnieszka Sz.
12.07.08 – William i Anna B.
13.07.96 – Mariusz i Monika M.
14.07.01 – Stanisław i Marzena K.
14.07.07 – Łukasz i Anna P.
14.07.07 – Konrad i Elżbieta K.
15.07.95 – Waldemar i Lidia N.
15.07.00 – Jacek i Agnieszka Sz.
15.07.00 – Piotr i Magdalena N.
16.07.95 – Marian i Łucja W.
16.07.05 – Marcin i Aneta D.
17.07.93 – Marek i Małgorzata B.
17.07.99 – Krzysztof i Dorota J.
17.07.99 – Grzegorz i Renata T.
17.07.99 – Dariusz i Jolanta H.
18.07.98 – Dariusz i Elżbieta D.
18.07.98 – Daniel i Honorata K.
18.07.09 – Tomasz i Iwona G.
18.07.09 – Jacek i Sylwia K.
19.07.97 – Andrzej i Iwona S.
20.07.02 – Artur i Anna Ś.
20.07.02 – Mariusz i Paulina Z.
21.07.01 – Paweł i Lucyna R.
21.07.07 – Sylwester i Urszula P.
22.07.95 – Jacek i Renata R.
22.07.06 – Andrzej i Magdalena G.
23.07.83 – Mariusz i Marta P.
23.07.94 – Marek i Barbara S.
24.07.04 – Ryszard i Magdalena W.
24.07.10 – Łukasz i Kinga G.
24.07.10 – Grzegorz i Anna W.
24.07.10 – Tomasz i Sabina T.
25.07.09 – Marcin i Joanna H.
26.07.97 – Mariusz i Joanna S.
26.07.97 – Krzysztof i Jadwiga Cz.
26.07.03 – Łukasz i Dominika B.
26.07.03 – Tomasz i Bogumiła Z.
27.07.86 – Roman i Danuta W.
27.07.86 – Henryk i Stanisława K.
27.07.91 – Edward i Joanna K.
27.07.96 – Dariusz i Monika T.
28.07.90 – Andrzej i Iwona G.
28.07.01 – Grzegorz i Marta W.
28.07.07 – Adam i Anna S.
28.07.07 – Krzysztof i Katarzyna S.
29.07.95 – Zbigniew i Bernadetta K.
30.07.94 – Krzysztof i Beata J.
31.07.86 – Bogdan i Ewa M.
31.07.93 – Krzysztof i Małgorzata F.
01.08.87 – Jerzy i Barbara S.
02.08.97 – Damian i Elżbieta W.
02.08.03 – Zbigniew i Monika Z.
03.08.91 – Andrzej i Katarzyna H.
03.08.96 – Robert i Katarzyna M.
03.08.02 – Grzegorz i Agnieszka J.
04.08.84 – Andrzej i Alicja W.
04.08.01 – Grzegorz i Alicja S.
04.08.04 – Ryszard i Zofia B.
04.08.07 – Piotr i Barbara G.
05.08.95 – Mirosław i Halina L.
05.08.00 – Grzegorz i Jadwiga B.
05.08.06 – Tomasz i Jolanta L.
05.08.06 – Kazimierz i Marta B.
06.08.94 – Wojciech i Dorota N.
07.08.93 – Piotr i Małgorzata M.
07.08.99 – Rafał i Agnieszka Ś.
07.08.04 – Radosław i Małgorzata B.
07.08.04 – Paweł i Joanna R.
07.08.10 – Piotr i Magdalena K.
08.08.92 – Marek i Anna H.
08.08.09 – Mariusz i Dorota K.
08.08.09 – Wojciech i Barbara Z.
08.08.09 – Paweł i Barbara S.
09.08.03 – Rafał i Marzena B.
09.08.08 – Marcin i Agata P.
09.08.08 – Tomasz i Magdalena M.
11.08.07 – Maciej i Karolina G.

14.07.85 - Stanisław Dąbrowski
16.07.85 – Genowefa Nałęcz-Gale-
wicz
23.07.85 – Bronisława Keryluk
21.07.88 – Ludwika Sypień
28.07.89 – Antoni Czepiel
30.07.89 – Maria Knap
29.07.89 – Jan Iwański
05.07.91 – Jan Pawełek
07.07.91 – Katarzyna Bobel
03.07.92 – Zofia Gumińska
21.07.93 – Zofia Dubanik
26.07.93 – Elżbieta Stokłosa
26.07.93 – Kazimierz Kapera
29.07.93 – Władysław Kaczorowski
02.07.94 – Marian Bednarz
08.07.94 – Stanisław Cetnar
14.07.94 – Stefania Rychtyk
17.07.94 – Zofia Kalińska
04.07.95 – Franciszka Balicka
09.07.95 – Zofia Bąk
24.07.95 – Józef Cyrul
26.07.95 – Julian Madejski
29.07.95 – Stefania Stusik
18.07.97 – Katarzyna Szwed
24.07.97 – Stanisław Gach
27.07.97 – Zdzisława Korecka
14.07.98 – Jan Podgórski
27.07.98 – Eugenia Sieczka
21.07.99 – Tadeusz Sypek
26.07.99 – Eugeniusz Strus
27.07.99 – Zygmunt Drozd
12.07.99 – Władysław Korzeń
07.07.00 – Marek Ziemkiewicz
07.07.00 – Dominik Knap
15.07.00 – Wacław Hiner
09.07. 02 – Amalia Korzeń
24.07.03 – Jerzy Kurzepa
08.07.04 – Jadwiga Ciszewska
09.07.04 – Jan Pieńkowski
25.07.04 – Maria Haloszka
25.07.04 – Kazimierz Kałętek
27.07.06 – Stanisław Głąb
16.07.05 – Ryszard Skiba
02.07.06 – Maria Rokosz
22.07.06 – Zofia Nahorniak
25.07.06 – Felicja Krawczuk
28.07.06 – Anna Szczepaniak
30.07.06 – Tadeusz Podgórski
04.07.07 – Irena Janowska
16.07.08 – Julian Moskowiak
24.07.08 – Leonarda Sęk
08.07.09 – Władysława Strzębała
28.07.09 – Zygmunt Barański
07.07.10 – Edmund Nowakowski
11.07.10 – Jakub Mróz
28.07.10 – Stanisław Łoza
02.08.10 – Irena Dziembaj
05.08.82 – Genowefa Wawro
02.08.83 – Stanisława Hudycz
07.08.85 – Stefania Trojniak
02.08.88 – Franciszek Szeliga
09.08.88 – Paweł Brzeziński
02.08.90 – Marian Barański
06.08.90 – Ludwik Sieczka
04.08.93 – Julianna Kaźimierczak
05.08.93 – Józef Łuc
11.08.93 – Kazimierz Ziółkowski
03.08.94 – Edward Bondar
05.08.95 – Marianna Jucha
09.08.95 – Stanisław Kądziołka
10.08.96 – Anna Szalawa
10.08.97 – Ryszard Kos
01.08.00 – Ryszard Brodowicz
08.08.00 – Tadeusz Zmysłowski
03.08.02 – Franciszek Kaliński
06.08.02 – Henryk Ostrowski
03.08.03 – Edward Cerlich
05.08.05 – Bronisława Brzezińska
07.08.07 – Mirosław Dunicz
07.08.07 – Jerzy Pietruszewski
04.08.09 – Władysław Stanasiuk
09.08.09 – Henryk Babiś

26 VI na naszej scenie w KCK 
przeżywaliśmy ważne wydarze-
nie. Sekcja teatralna - pod czuj-
nym okiem pani Janiny Fedan  
i ks. Daniela Odora – przygoto-
wała inscenizację poświęconą 
rodzicom (gdyż przeżywaliśmy 
niedawno dzień Matki i dzień 
Ojca). W humorystyczny spo-
sób chcieliśmy wyrazić Bogu 
wdzięczność za tych, których 

mamy najbliżej swoich serc. 
Zgromadzeni rodzice i dorośli 
na końcu inscenizacji, wsłuchu-
jąc się w utwór „Cudownych 
rodziców mam” przyjęli drobny 
dar: własnoręcznie przez dzieci 
przygotowane kwiaty. Radość, 
która zagościła w sercach rodzi-
ców stała się najwspanialszym 
owocem, jakiego spodziewać 
mogliśmy się wszyscy.

Teatr dziecięcej radości



Zbiórka na tacę Niedziela 1 VII

8:00
1) ++ Jan, Marcela Pawełek.
2) Za parafian.

9:30
++ Krzysztof Adamek oraz Stani-
sław w 1 roczn. śmierci.

11:00
++ Rodziców: Agnieszka i Jan, 
Maria i Piotr.

12:1� + Maria.

16:00
++ Janina Olszańska w � roczn. 
śmierci, Maria, Szymon.

18:00
++ Halina i jej Rodzice: Anna  
i Józef

Poniedziałek 2 VII

 7:00

18:00 O zdrowie dla Bożeny.

Wtorek 3 VII

7:00

18:00
++ Teresa Kogut, Maria i Włady-
sław Kaczorowscy.

Środa 4 VII

7:00
+ Stanisław Kanclerz w 1 roczn. 
śmierci.

18:00
+ 1 roczn. śmierci Stanisław Kan-
clerz od Róży św. Andrzeja.

Czwartek 5 VII

7:00

18:00
O błogosł. Boże dla kapłanów 
pracujących w naszej parafii.

Piątek 6 VII

7:00

18:00
+ 13 roczn. śmierci Łukasz Ko-
chan.

Sobota 7 VII

7:00 + Adolf.

18:00 Za misje i misjonarzy.

Niedziela 18 VII

8:00 Za parafian.

9:30
O zdrowie i błogosł. Boże w 1 
roczn. ślubu.

11:00
28 roczn. ślubu Ireny i Mariana 
(dziękczynno-błagalna).

12:1�
++ Władysław, Maria, Zygmunt 
Kaczorowscy, Teresa Kogut.

16:00
++ Janina, Jan, Tadeusz Podgórski 
w roczn. śmierci.

18:00

Ogłoszenia parafialne

za sprzątanie kościoła:
D z i ę k u j e m y ...

Czynna od poniedziałku 
do soboty w godz. 8.00-
9.00 oraz 17.00-17.30.

Nieczynna  w Święta  
i Pierwsze Piątki Mie-
siąca.

Kancelaria parafialna

Niedziela 1 VII 12 GRUPA II

Dodatkowe ofiary na remont elewacji:

Niedziela 8 VII 12 GRUPA I

Zapowiedzi przedślubne

Rafał Jacek CENAR
s. Kazimierza i Czesławy
zam. Jarosław, os. Kombatantów
Magdalena Jolanta SŁAWIŃSKA
c. Andrzeja i Marii
zam. Chłopice

Marek Bolesław ZIĘTEK
s. Waldemara i Haliny
zam. Jarosław, ul. Morawska
Joanna Małgorzata MATUS
c. Piotra i Danuty
zam. Tuczempy

Rafał Dawid PAJĄK
zam. Jarosław, os. 1000-lecia
Daria Maria GWIAŹDŹIŃSKA
zam. Lubraniec

Bartłomiej Ryszard BLOK
s. Zbigniewa i Marii
zam. Ostrów
Joanna Cecylia ŻOŁYNIAK
c. Jerzego i Haliny
zam. Leszczydół Nowiny

Marcin STOPA
s. Ryszarda i Marii
zam. Jarosław, ul. Gottfrieda
Izabela TOPORCZYK
c. Zadzisława i Anny
zam. Grojec

Piotr Bartosz ŁUC
zam. Jarosław, os. Kombatantów
Ewelina Katarzyna OCZAKOWSKA
zam. Jarosław, os. Piłsudskiego

Paweł Kamil USIĄDEK
s. Jana i Stefanii
zam. Munina, ul. Południowa
Magda Jadwiga WYWROT
c. Leszka i Bożeny
zam. Munina, ul. Kolejowa

Kamil Piotr DĄBROWSKI
s. Wiesława i Beaty
zam. Jarosław, os. 1000-lecia
Malwina Teresa BĄK
c. Antoniego i Marzeny
zam. Jarosław, ul. Kościuszki

Przemysław Michał BEDNARZ
s. Andrzeja
zam. Jarosław, os. Słoneczne
Justyna Jadwiga GAJDEK
c. Stanisława
zam. Jarosław, ul. Sandomierska

Sebastian SOCHA
s. Józefa i Małgorzaty
zam. Szówsko, ul. Słoneczna
Sylwia Faustyna KIPER
c. Mariana i Ireny
zam. Jarosław, os. Niepodległości

M. i Z. Kamińscy, S. i K. 
Ziobrowscy, E. J. G. Nawrot,  
M. i Z. Zającowie, Czerepo-
wie, J. i M. Cimirkiewicz, 
W.  Miś ,  M.  Iwanowicz ,  
H. Trędowicz, T. Wyglądarska, 
Z. Brodowicz. Razem 1000 zł.

23.06.2012 r. os. Słoneczne bl. 1 
m. 61-70. Sprzątali i ofiara: Sztaba, 
Mugaj, Rydz, Pituch, Maj, Dra-
pała, Fąfara, Gollas, Matkowska, 
Moskal. Razem – 95 zł na środki 
czystości i kwiaty.
25.06.2012 r. os. Słoneczne bl. 2 
m. 1-10. Sprzątali i ofiara: Flis, 
Dziurzyńska, Trojnar, Buryło. 
Ofiara: Nowaccy. Razem – 65 zł 
na środki czystości i kwiaty.

Następny numer gazetki  

ukaże się 12 sierpnia

Data Blok /ulica Mieszk.

os. Słoneczne
2 VII 12 2 26 - 35

7 VII 12 2 36 - 45

9 VII 12 3 1 - 10

14 VII 12 3 11 - 25

16 VII 12 3 26 - 35

21 VII 12 3 36 - 50

23 VII 12 3 51 - 60

28 VII 12 3 61 - 75

30 VII 12 3 76 - 85

4 VIII 12 3 86 - 95

6 VIII 12 4 1 - 10

11 VIII 12 4 11 - 25

13 VIII 12 4 26 - 35

Dyżur do sprzątania Kościoła

1. Dziś o godz. 17.00 nabożeń-
stwo z koronką do Miłosierdzia 
Bożego i zmiana tajemnic ró-
żańcowych.
2. Dzisiejsza składka mszalna 
przeznaczona jest na Semina-
rium Duchowne w Przemyślu.
3. Dziś w Opactwie o godz. 
18.00 spotkanie z historykiem 
prof. Jerzym Nowakiem.
4. W tym tygodniu pierwszy 
piątek miesiąca. W piątek rano 
odwiedziny u chorych, po po-
łudniu spowiedź św. od godz. 
16.00. W sobotę na nabożeń-
stwie wieczornym błogosła-
wieństwo matek oczekujących 
potomstwa.
5. Dyżur do sprzątania koś-
cioła 2 VII 2012 (poniedzia-
łek wieczorem) os. Słoneczne  
bl. 2 m. 26-35 oraz 7 VII 2012 
(sobota rano) os. Słoneczne bl. 
2 m. 36-45. Pozostałe dyżury na 
wakacje znajdują się wewnątrz 
gazetki.
6. Pierwszy etap prac tynkar-
skich i malarskich przy koście-
le został zakończony. Dalsza 
część prac na frontonie będzie 
kontynuowana jak uda nam się 
uregulować dotychczasowe 
rachunki i zebrać ofiary na 
dalsze prace. Bardzo dzięku-
jemy rodzinom, które dotych-
czas złożyły dodatkowe ofiary  
i za solidarność w ponoszeniu 

kosztów remontu. 
7. W gazetce znajdują się pro-
pozycje wakacyjnych obozów 
dla dzieci i młodzieży.
8. W czasie wakacyjnego wy-
poczynku prosimy rodziców  
o zwrócenie uwagi na problem 
uczęszczania dzieci do kościo-
ła. Warto wyposażyć dzieci wy-
jeżdżające na kolonie i obozy  
w kartki, na których znajdzie się 
stwierdzenie, że rodzice życzą 
sobie, aby dziecko miało możli-
wość skorzystania z niedzielnej 
Mszy św. Gotowe formularze 
są umieszczone w przedsionku 
kościoła.
9. Dzisiejsze wydanie gazetki 
jest zwiększone, kolorowe – 
dlatego cena jest nieco wyższa. 
Kolejny numer naszej gazetki 
ukaże się dopiero 12 sierpnia.
10. Na prośbę zasłużonych 
parafian podejmujemy ini-
cjatywę, aby ufundować pa-
miątkową tablicę pierwszemu 
proboszczowi ks. Antonie-
mu Ślusarczykowi. Można 
już składać ofiary na ten cel  
w zakrystii, w kopertach na tacę 
lub w kancelarii. Będziemy in-
formować o etapach kolejnych 
przygotowań. 

Wszystkim dzieciom i rodzi-
com życzymy miłych wakacji 
i polecamy Matce Bożej.

29 lipca g. 12.15 

Uroczysta Msza św.  

z poświęceniem motocykli  

i samochodów służbowych 

Święto Policji



Chrystus Królem 11

Nowy przewodnik
wydany przez PWSTE
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1. Godziny wyjścia będą różne dla każdej grupy (grupy pilotuje 
policja). Przed wyjściem wspólna modlitwa, błogosławieństwo  
i pokropienie wodą święconą. W tym roku grupy po raz pierw-
szy wyjdą z sześciu różnych miejsc:

6.30 – Miłosierdzie Boże - gr. św. Faustyny (kolor fiolet)
6.30 – Reformaci – gr. św. Antoniego (kolor brązowy);  
           (6.15 O. Dominikanie - gr. bł. Michała (kolor biały)
6.30 – Chrystus Król gr. I – gr. św. Andrzeja (kolor zielony)
6.45 – Chrystus Król gr. II –  gr. św. Józefa (kolor niebieski)
7.05 – NMP KP – gr. bł. Jana Pawła II (kolor żółty)
7.20 – Kolegiata - gr. św. Jana (kolor czerwony)

2. Postoje będą po 15 min: 1) lasek kidałowicki, 2) Czudowice 
– sad, 3) parking przed kościołem w Rozborzu Okrągłym. 
Na postojach pielgrzymi piszą kartki z prośbami, które będą 
niesione w darach ofiarnych. Jak zwykle  bardzo ważne będzie 
sprawne wyjście na ulicę.

Pojawią się specjalnie wyznaczone osoby do kierowania 
ruchem w miejscach postoju i należy im się bezwzględnie 
podporządkować.
Zachęcamy aby nie śmiecić w miejscach postoju, a ewentualne 
śmieci zabrać ze sobą lub wrzucić do rozstawionych koszy. 

XVI Piesza Pielgrzymka z Jarosławia do Jodłówki
(Informacje dla pielgrzymów)

8. Wpisowe dla wszystkich wynosi - 8 zł – w tym jest zna-
czek pielgrzymkowy, który jest obowiązkowy dla każdego 
pielgrzyma! Organizatorzy ponoszą odpowiedzialność tylko 
za oznakowanych pielgrzymów. 
Nad bezpieczeństwem pielgrzymów będą czuwali lekarze, 
pielęgniarki i Ratownictwo Medyczne.

9. Istnieje możliwość dojazdu chorych do Jodłówki – ok.  
g. 12.00 - wyjazd  z Jarosławia sprzed kościołów – w zależności 
od ilości chętnych osób. 
- cena biletu dla chorych (kolor żółty) – 12 zł w dwie strony 
- wszystkie miejsca siedzące. Jako pielgrzymi powinni też 
posiadać znaczek pielgrzyma.

10.Jak zwykle istnieje też możliwość powrotu  dla pieszych 
pielgrzymów:

Pielgrzymi mogą wracać własnymi pojazdami – będą wy-
znaczone miejsca parkingowe, albo wcześniej zapisać się na  
powrót autokarem,
- Wyjazd z Jodłówki 17.30 bilety zielone w cenie  - 11 zł (miej-
sca siedzące i stojące)

11. Zapisy na zbiorowy powrót będą tylko do 30 sierpnia, 
abyśmy mogli zamówić odpowiednią ilość autobusów. Przy 
zapisach od razu pobierane są pieniądze i wydawane znaczki 
pielgrzymkowe oraz ewentualnie odpowiednie bilety.  Wszyst-
kie bilety maja zabezpieczenia tłoczone.

Na parkingach w Jodłówce do każdego autokaru wyznaczona 
będzie specjalna osoba odpowiedzialna za sprawdzanie biletów 
i wypuszczenie na trasę autokaru kiedy będzie już całkowicie 
zapełniony. 
Jako pielgrzymi do Świętego Miejsca powinniśmy zrobić 
wszystko aby udział był pobożny – nacechowany cierpliwością 
i wielką życzliwością do drugiego człowieka, czyli do naszego 
Pielgrzymkowego Brata i Siostry.

3. Nagłośnienie: w czasie drogi pojawi się nowe nagłośnie-
nie – tzw. przewodowe i będzie trzeba podtrzymywać długi 
kabel.
Pielgrzymując staramy się nikomu nie przeszkadzać (nie kusić 
niepotrzebną rozmową) ale słuchać konferencji oraz czynnie 
włączyć się w modlitwę i śpiew.

4. Temat konferencji będzie związany z hasłem roku: „Koś-
ciół naszym domem”. 

5. Pamiętajmy o odpowiednim wyposażeniu na drogę: ubio-
ry (płaszcze przeciwdeszczowe, rozchodzone buty), stołeczki 
(najlepiej rybackie), jedzenie i picie! - we własnym zakresie.

6. Ruchem na drodze będą kierowały osoby z lizakami, które 
zostaną przeszkolone przez policję. Na drodze zawsze należy 
zachować dużą ostrożność.

7. Msza św. w Jodłówce na placu będzie o godz.16.00 
(wcześniej w kościele będą śluby – dlatego nie wchodzimy  
i nie przeszkadzamy). Powitania wchodzących grup będą przy 
ołtarzu polowym – a później czas wolny do wspólnej Mszy św. 
Zachęcamy  do odwiedzenia w tym czasie cudownego źródełka, 
gdzie jest czysta krystaliczna woda zdatna do picia.
- pod koniec Mszy św. na placu będzie jak zwykle  dzielenie się 
chlebem  – z każdej grupy dwie osoby niosą chleb w darach,  
a po komunii św. ten chleb rozdają na placu.
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Sekcja modelarska - stadiony Europy

Instruktor: Jacek Kruk

Kierownik świetlicy. Barbara Bąk. Pedagog. Anna Sobczak, Maria 
Konopelska. Pedagog wspierający. Krystyna Korecka, Barbara Ka-
pała, Lidia Brodowicz, Małgorzata Naleśnik, Katarzyna Marcińczak, 
Magda Gembrowicz. Pomoc pedagoga. Krystyna Zygmunt, Zofia 
Ożyło. Radca prawny: Maria Drabik, Tomasz Oronowicz, Jerzy 
Mitkowski. Korepetycje: Krystyna Korecka, Maria Konopelska - 
matematyka; Janina Fedan - jęz. polski; Małgorzata Sołowiej - jęz. 
angielski; Joanna Buczek - logopedia.

W tym roku zajęcia szkoleniowe odbywały się w następujących 
sekcjach:

*s. taneczna: Halina Mól, *s. komputerowa: Sławomir Durski,  
*s. literacko-fotograficzna: Mirosław Lotycz, *s. języka francuskie-
go: Janina Pysiak, *s. języka angielskiego: Magdalena Bojarska, Miro-
sław Lotycz, *s. języka niemieckiego: Olivier Spriestersbach, Magda-
lena Bojarska, *s. teatralna: Ks. Daniel Odor, Marlena Rokoszyńska,  
*s. modelarska: Jacek Kruk, *s. plastyczna: Weronika Kruk, 
*s. judo: ks. Stanisław Dyndał, *s. hafciarska: Janina Pysiak,  
*s. tenisa stołowego: Bogusław Czerep, *s. bilarda: Michał 
Kud, *s. krótkofalarska: Grzegorz Salabura, *s. kulinarna: Marta 
Mątkowska, Elżbieta Waszczuk, Józefa Niemczycka, Wioletta 
Niemczycka.

 Dyżury w kuchni

Dobroczyńcy  Świetlicy  

Ł. Rzepa, G. Hejsak, M. Jaworska, E. Chmura, M. Potoczny, B. Hofbauer, 
B. Grzyb, Józefa Niemczycka, Elżbieta Mazur, Sekcja kulinarna. 

Wojewoda Podkarpacki, Marszałek Województwa Podkarpackiego, Urząd 
Miasta Jarosławia, Starostwo Powiatowe, Sokołów S.A., Restauracja „Kla-
syczna”, Remomłyn, Fundacja Kantona, darczyńcy 1%.

Stowarzyszenie Rodzina Kolpinga w Jarosławiu

Dyplom wdzięczności
W imieniu dzieci i Zarządu Świetlicy

charytatywno-profilaktyczno-wychowawczej 
‘U Kolpinga’ składamy serdeczne podziękowanie

za bezinteresowną i ofiarną pomoc na
rzecz świetlicy w roku szkolnym 2011/12

następującym osobom:

B a r d z o    d z i ę k u j e m y  !

Świetlica „U Kolpinga” 2011/2012

Kadra - wolontariusze
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